令和　　年　　月　　日
長野大学地域づくり総合センター
長野大学ボランティア情報センター　　宛
申込者　　団体名
代表者
住　所
連絡先
ボランティア募集申込書

　下記のとおり、学生ボランティアを募集いたしますので、周知をよろしくお願いいたします。
記
１．活動日時：・令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日　　（　　　日）
・時間　　　　：　　　　～　　　：　　　（　　　時間）
２．活動場所：
（所在地：　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

３．ボランティアの内容

４．人　　数：　　　　　人（上限　　　　人まで）

５．交通費等：※交通費等、以下のいずれかに○印をお願いします。
・交通費の有無　　　有　・　無
・送迎の有無　　　　有　・　無
・食事の有無　　　　有　・　無
・その他　　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

６．申し込み方法：※申込み方法を指示してください。
・電　話：　　　　-　　　　-
・ＦＡＸ：　　　　-　　　　-
・Ｅ-mail：

７．受付担当者

８．申込期限　　　令和　　年　　月　　日

９．その他　※持ち物、服装等何か連絡事項がありましたらご記入ください。　　例）上履き、帽子、エプロン等

　　　　・
　　　　・　ボランティア保険の有無　　　有　・　無